FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Alle Zuge, die

Vom 03.10. bis zum 14.10.2022

kommt es auf der Strecke

Leipzig Hbf—-Grimma-Dobeln

bei ausgewahlten Fahrten zu Fahrplanabweichungen.

nicht in diesem Fahrplan aufgefiihrt sind, fahren nach Regelfahrplan!

RB 110 Leipzig Hbf — Grimma — Débeln Hbf
Regiobahn
Verkel
Montag, 03. X
Dienstag, 04.. X X
Mittwoch, X X
Donnerstag, X X
Freitag, X X
Samstag, X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Montag, X X
Dienstag, X X
Mittwoch, X X
Donnerstag, X X
Freitag, X
Bemerk n 31700 31702 31708 31712 31712 31716 31718 31752 31754 31756 31758 31758
Leinzia Hbf ab [SEV Hst: Osthalle Bussteia 1 00:35 00:35 0:35 00:35 01:34 1:34 06:06 6:06 07:06 7:06 08:06 8:06 09:06 8:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06 2326 2326 23:26 2326
Sellerhausen SEV Hst: Annenstrale / Wurzner Straf3e 00:39 00:39 0:44 00:39 01:38 1:43 06:10 6:15 07:10 7:15 08:10 8:15 09:10 8:15 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:15 20:10 21:15 21:10 22:15 22:10 23:30 23:30 23:35 23:30
Leipzia-Paunsdorf SEV Hst: Bahnhof Paunsdorf 00:42 00:42 0:47 00:42 01:40 1:46 06:12 6:18 07:12 7:18 08:12 8:18 09:12 8:18 10112 1112 12112 1312 1412 15112 16:12 17112 1812 19:12 20:18 20:12 21:18 2112 22:18 22112 2333 2333 23:38 2333
SEV Hst: Riesaer Str: 00:45 00:45 0:52 00:45 01:43 1:51 06:15 6:23 07:15 7:23 08:15 8:23 09:15 8:23 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:23 20:15 21:23 21:15 22:23 22:15 23:36 23:36 23:43 23:36
Borsdorf (Sachs) an |SEV Hst: 00:49 00:49 1:05 00:49 01:47 2:04 06:19 6:36 07:19 7:36 08:19 8:36 09:19 8:36 10:19 11:19 12:19 1319 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:36 20:19 21:36 21:19 22:36 22:19 23:40 23:40 23:56 23:40
Borsdorf (Sachs) ab | SEV Hst: Bahnhofsvorplatz 00:51 00:51 1:05 00:51 01:48 2:04 06:19 6:36 07:19 7:36 08:19 8:36 09:19 8:36 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:36 20:19 21:36 21:19 22:36 22:19 23:42 23:42 23:56 23:42
Beucha SEV Hst: Bahnhofsvorplatz 00:55 00:55 113 00:55 01:52 2:12 06:23 6:44 07:23 7:44 08:23 8:44 09:23 8:44 10:23 1123 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:44 20:23 21:44 21:23 22:44 2223 23:46 2346 0:04 2346
Naunhof an|SEV Hst: am Bahnhof 01:00 01:00 1:25 01:00 01:56 2:24 06:28 6:56 07:28 7:56 08:28 8:56 09:28 8:56 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:56 20:28 21:56 21:28 22:56 22:28 23:51 23:51 0:16 23:51
Umstiea in Bus 31700 31700 31702 31708 31710 31716 31718 31720 31722 31724 31726 31730 31734 31738 31742 31746 31750 31752 31754 31756 31758 31758
Naunhof ab[SEV Hst: am Bahnhof 01:00 1:06 1:25 1:06 2:02 2:24 6:36 6:56 7:36 7:56 8:36 8:56 9:36 8:56 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:56 20:36 21:56 21:36 22:56 22:36 2351 23:57 0:16 23:57
an | SEV Hst: am Bahnhof 01:04 1:12 1:31 1:12 2:08 2:30 6:42 7:02 7:42 8:02 8:42 9:02 9:42 9:02 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:02 20:42 22:02 21:42 23:02 22:42 23:55 0:03 0:22 0:03
Umstiea in Bus [ 31700 31758
GrofRsteinbera ab|SEV Hst: am Bahnhof 1:10 112 1:31 112 2:08 2:30 6:42 7:02 7:42 8:02 8:42 9:02 9:42 9:02 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:02 20:42 22:02 21:42 23:02 22:42 0:01 0:03 0:22 0:03
Grimma ob Bf an | SEV Hst: am Bahnhof 1:25 1:21 1:40 1:21 2:17 2:39 6:51 7:11 7:51 8:11 8:51 9:11 9:51 9:11 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:11 20:51 22:11 21:51 23:11 22:51 0:16 0:12 0:31 0:12
Umstieq in Zua 92865 27708 92867 27716 92869 92870 92883 92889 92893 27752 92896 27756 92900
Grimma ob Bf ab 7:06 717 9:06 9:17 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:17 21:06 23:17 22:57
GroRbothen 7:12 7:23 9:12 9:23 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:23 21:12 23:23 23:03
x Tanndorf 7:20 7:31 9:20 9:31 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:31 21:20 23:31 23:11
Leisnia an 7:26 7:37 9:26 9:37 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:37 21:26 23:37 23:17
Leisnia ab 7:29 7:40 9:29 9:40 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:40 21:29 23:37 23:17
x Klosterbuch 7:33 7:44 9:33 9:44 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:44 21:33 23:41 23:21
x Westewitz-Hochweitzschen 7:36 7:47 9:36 9:47 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:47 21:36 23:44 23:24
Débeln Hbf an 7:42 7:53 9:42 9:53 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:53 21:42 23:50 23:30
RB 110 Dobeln Hbf - Grimma - Leipzig Hbf
Regiobahn RB110 RB110 RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 [ RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 [ RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110 | RB110
27701 27701 27705 27705 27711 27711 27715 27715 27719 27719 27721 27721 27723 27725 27727 27729 27733 27737 27741 27745 27749 27751 27751 27753 27753 27755 27755 27757 27757 27759 27759
Verkehrstaae
Montag, 2022
Dienstag, 2022
Mittwoch, 2022
Donnerstag, 2022
Freitag, 2022
Samstag, 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Montag, 2022
Dienstag, 2022
Mittwoch, 2022
Donnerstag. 2022
Freitag, 14.10.2022
Bemerkungen 93462 93464 93465 93469 93475 93626 93631 93634
Débeln Hbf ab 6:27 6:21 8:27 8:21 10:27 12:27 14:27 16:27 18:21 18:27 20:21 20:27
x Westewitz-Hochweitzschen 6:31 6:25 8:31 8:25 10:31 12:31 14:31 16:31 18:25 18:31 20:25 20:31
x Klosterbuch 6:34 6:28 8:34 8:28 10:34 12:34 14:34 16:34 18:28 18:34 20:28 20:34
Leisnia an 6:39 6:33 8:39 8:33 10:39 12:39 14:39 16:39 18:33 18:39 20:33 20:39
Leisnia ab 6:39 6:33 8:39 8:33 10:39 12:39 14:39 16:39 18:33 18:39 20:33 20:39
x Tanndorf 6:45 6:39 8:45 8:39 10:45 12:45 14:45 16:45 18:39 18:45 20:39 20:45
GroRbothen 6:54 6:48 8:54 8:48 10:54 12:54 14:54 16:54 18:48 18:54 20:48 20:54
Grimma ob Bf an 7:00 6:54 9:00 8:54 11:00 13:00 15:00 17:00 18:54 19:00 20:54 21:00
Umstiea in Bus [ 31701 31701 31705 31705 31711 31711 31715 31715 31719 31719 31715 31721 31723 31725 31727 31729 31733 31737 31741 31746 31749 31751 31751 31753 31753 31755 31755 31757 31757 31759 31759
Grimma ob Bf ab | SEV Hst: am Bahnhof 0:09 0:09 4:40 4:52 6:17 6:26 7:15 7:00 8:15 8:26 9:15 9:00 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:00 19:15 20:26 21:00 21:15 21:52 21:40 23:08
an|SEV Hst: am Bahnhof 0:18 0:18 4:49 5:01 6:26 6:35 724 7:09 8:24 8:35 9:24 9:09 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:09 19:24 20:35 21:09 21:24 22:01 21:49 23:17
Umstieg in Zug
Grofsteinbera an[SEV Hst: am Bahnhof 0:18 0:18 4:49 5:01 6:26 6:35 7:24 7:09 8:24 8:35 9:24 9:09 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:09 19:24 20:35 20:24 21:09 21:24 22:01 21:49 23:17 23:05
Naunhof ab| SEV Hst: am Bahnhof 0:24 0:24 4:55 5:07 6:32 6:41 7:30 7:15 8:30 8:41 9:30 9:15 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:15 19:30 20:41 20:30 21:15 21:30 22:07 21:55 23:23 23:11
Umstieq in Zug [ 27701 27705 27711 27715 27719 27721 27723 27727 27729 27733 27737 27741 27746 27749 27751 27753 27755 27757 27759
Naunhof ab[SEV Hst: am Bahnhof 0:30 0:24 05:01 5:07 06:38 6:41 07:38 7:15 08:38 8:41 09:38 9:15 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:15 19:38 20:41 20:38 21:15 21:38 22:07 22:01 23:23 2317
Beucha SEV Hst: Bahnhofsvorplatz 0:35 0:36 05:06 5:19 06:43 6:53 07:43 727 08:43 09:43 9:27 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:27 19:43 20:53 20:43 21:27 21:43 22:19 22:06 23:35 23:23
Borsdorf (Sachs) an |SEV Hst: 0:41 0:44 05:11 5:27 06:46 7:01 07:46 7:35 08:46 09:46 9:35 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:35 19:46 21:01 20:46 21:35 21:46 22:27 22:11 23:43 23:27
Borsdorf (Sachs) ab [SEV Hst: Bahnhofsvorplatz 0:43 0:44 05:12 5:27 06:47 7:01 07:47 7:35 08:47 09:47 9:35 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:35 19:47 21:01 20:47 21:35 21:47 22:27 22:14 23:43 23:28
Enaelsdorf SEV Hst: Riesaer Str: 0:47 0:52 05:16 5:35 06:51 7:09 07:51 7:43 08:51 09:51 9:43 1051 12:51 1351 1451 1551 16:51 17:51 1851 19:43 19:51 21:09 20551 21:43 2151 22:35 22118 23:51 2332
Leinzia-Paunsdorf SEV Hst: Bahnhof Paunsdorf 0:50 0:57 05:19 5:40 06:54 7:14 07:54 7:48 08:54 09:54 9:48 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:48 19:54 21:14 20:54 21:48 21:54 22:40 22:21 23:56 23:35
Sellerhausen SEV Hst: Annenstralle / Wurzner Straf3e 0:53 1:00 05:22 5:43 06:56 717 0 7:51 08:56 7 09:56 9:51 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:51 19:56 21:17 20:56 21:51 21:56 22:43 22:23 23:59 2337
Leipzia Hbf an | SEV Hst: Endstelle Ostseite 0:57 1:09 05:26 5:52 07:00 7:26 08:00 8:00 09:00 9:26 10:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 21:26 21:00 22:00 22:00 22:52 22:28 0:08 23:41

Rot dargestell sind friher

Folo

Abfahrts- und Ankunftszeiten

Blau dargestellt sind spatere Abfahrts- und Ankunfiszeiten

1 Schienenersatzverkehr (SEV)
B pustall des Verkehrshaltes
B ysatzhal

Bitte beachten Sie: Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen nur sehr begrenzt moglich!

42543

Weitere Informationen erhalten Sie:

24-h-Senvicelelefon: 0341 231 898 288"

24-h-Service-SMIS: 0177 17 81 000
wwwimitteldeutsche-regiobahn:de

*Ontstari, Weiterleitung an unseren zentralen Kundensenvice in Neubrandenburg

* Kosten gemas Inres Mobilfunkvertrages.

Mitteldeutsche

Regiobahn

d (F transdev




